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De senaste två åren har varit prövande för många av oss, inte minst för alla de som arbetar med de äldsta och 
sköraste i vårt samhälle samt de som arbetar med att ta hand om och utbilda våra barn. 
Vi vill verkligen rikta ett stort tack till alla de som dag och natt har slitit för att vården och omsorgen trots allt 
har fungerat under dessa svåra förhållanden. Alla de som har offrat kvällar och helger för att vi ska klara oss 
igenom pandemin, som har räddat liv och minskat lidande, under lager av skyddsutrustning och extrema 
arbetsförhållanden.  
 
Ett jättestort tack också till förskole- och skolpersonal, som gjort det möjligt för våra barn och unga att fortsätta 
med sin skolgång nästan som vanligt. De har slitit med risk för att själva bli smittade och ofta under väldigt tuffa 
förhållanden för att alla våra barn ska kunna fortsätta sin livsviktiga skolgång. Tack också till alla de lärare som 
klarat av extremt snabb digitalisering av sin undervisning och till alla elever som trots rådande omständigheter 
fixat att tillgodogöra sig sin utbildning. 
 
Nackalistan tycker att det vore bra att kommunen visar extra uppskattning för arbetet som gjort under 
pandemin, liknande det som region stockholm beslutat kring sin personal. Det har varit extraordinära insatser 
från många människor under en lång tidsperiod som gjort att vi trots allt tagit oss igenom denna tid på det sätt 
som vi gjort.  
 
Preliminära siffror visar nu att Nacka kommun gör ett överskott på 503,7 miljoner kronor år 2021, Nackalistan 
vill se att en del av detta överskott går till de medarbetare som genom sitt arbete gjort detta resultat möjligt. 
 
  
Nackalistan föreslår därför: 
 
-Att kommunen ser över möjligheterna att ge anställda som arbetat inom vård, skola, förskola och omsorg en” 
Covid-bonus” på liknande sätt som region Stockholm. 
 
-Att kommunen ser över möjligheterna att ge anställda som arbetat inom vård, skola, förskola och omsorg 
extra lediga dagar för återhämtning. 
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